
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. BIRŽELIO 5 D. ĮSAKYMO NR. AV-437 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) PRIEŽIŪROS DARBŲ IR PASLAUGŲ 

VYKDYMO BEI KONTROLĖS TVARKO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. AV-755 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros 

darbų ir paslaugų vykdymo bei kontrolės tvarkos aprašo patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. AV-437 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros darbų ir paslaugų vykdymo bei kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo“  III skyriaus 19 punktą ir išdėstau jį taip: 

„19. Atliktų darbų aktus, atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymas F-3 ir sąskaitas-

faktūras seniūnijos teikia atsakingam Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus specialistui. Atliktų 

darbų akte turi būti nurodyta kokie buvo atlikti darbai, atliktų darbų kiekis, atliktų darbų vieta ar 

pridedamas sąrašas su gatvių (kelių) pavadinimais, kuriuose buvo atlikti nurodyti darbai. Kai 

perkamos medžiagos ar remonto darbai, turi būti nurodyta kokiam įrankiui ar mechanizmui yra 

skirtos šios išlaidos. Jei buvo pirktas kuras, tai atliktų darbų akte turi būti nurodoma kokiam įrankiui 

ar mechanizmui jis panaudotas, kokie buvo atlikti darbai, koks atliktų darbų kiekis, atliktų darbų 

vieta arba pateikiama prekių ir maitinimo paslaugos nurašymo akto kopija patvirtinta Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-157 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu“, kuri turi būti užpildyta 

pagal šiame punkte aukščiau nurodytą informaciją. Gruodžio mėnesį galima nusipirkti kuro rezervą, 

kuris sudarytų ne daugiau kaip 25 proc. nuo seniūnijų kelių ir gatvių priežiūros darbams skirtų 

lėšų“.  

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus                         Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skaidrė Žalienė 


